



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2021 года

№ 670-п

г. Омск

О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п

Внести в постановление Правительства Омской области от 22 марта 2019 года № 89-п "О распределении субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2019 – 2023 годах, в сфере жилищно-коммунального комплекса" следующие изменения:

1. Преамбулу после слов "пунктом 8 статьи 9 Закона Омской области "Об областном бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов" дополнить словами ", пунктом 8 статьи 9 Закона Омской области "Об областном бюджете на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов".

2. В таблице приложения № 8 "Распределение субсидий местным бюджетам из областного бюджета, определенных в 2020 – 2023 годах, на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности":

1) в подразделе 1:

- в строке 2:

цифры "6 482 429,66" заменить цифрами "3 813 193,92";

цифры "2 669 235,74" заменить цифрами "0,00";

- в строке 3:

цифры "14 248 812,50" заменить цифрами "8 417 760,00";

цифры "5 831 052,50" заменить цифрами "0,00";

- в строке 34:

цифры "61 792 081,12" заменить цифрами "60 180 510,22";

цифры "12 109 285,71" заменить цифрами "11 798 775,52";

цифры "11 867 100,00" заменить цифрами "11 562 800,00";

цифры "242 185,71" заменить цифрами "235 975,52";

цифры "49 682 795,41" заменить цифрами "48 381 734,70";

цифры "48 689 100,00" заменить цифрами "47 414 100,00";

цифры "993 695,41" заменить цифрами "967 634,70";

- в строке "Распределенные средства по подразделу 1":

цифры "1 076 148 879,95" заменить цифрами "1 066 037 020,81";

- цифры "349 765 462,64" заменить цифрами "340 954 664,21";
цифры "322 285 000,00" заменить цифрами "321 980 700,00";
цифры "27 480 462,64" заменить цифрами "18 973 964,21";
цифры "517 539 512,79" заменить цифрами "516 238 452,08";
цифры "425 238 800,00" заменить цифрами "423 963 800,00";
цифры "92 300 712,79" заменить цифрами "92 274 652,08";
- в строке "Нераспределенные средства по подразделу 1":
цифры "627 878 978,79" заменить цифрами "637 990 837,93";
цифры "55 144 330,63" заменить цифрами "63 955 129,06";
цифры "54 038 500,00" заменить цифрами "54 342 800,00";
цифры "1 105 830,63" заменить цифрами "9 612 329,06";
цифры "104 962 623,69" заменить цифрами "106 263 684,40";
цифры "85 791 600,00" заменить цифрами "87 066 600,00";
цифры "19 171 023,69" заменить цифрами "19 197 084,40";
2) в строке "Распределенные средства":
- цифры "1 161 161 821,66" заменить цифрами "1 151 049 962,52";
- цифры "406 613 682,82" заменить цифрами "397 802 884,39";
- цифры "322 285 000,00" заменить цифрами "321 980 700,00";
- цифры "84 328 682,82" заменить цифрами "75 822 184,39";
- цифры "517 539 512,79" заменить цифрами "516 238 452,08";
- цифры "425 238 800,00" заменить цифрами "423 963 800,00";
- цифры "92 300 712,79" заменить цифрами "92 274 652,08";
3) в строке "Нераспределенные средства":
- цифры "627 878 978,79" заменить цифрами "637 990 837,93";
- цифры "55 144 330,63" заменить цифрами "63 955 129,06";
- цифры "54 038 500,00" заменить цифрами "54 342 800,00";
- цифры "1 105 830,63" заменить цифрами "9 612 329,06";
- цифры "104 962 623,69" заменить цифрами "106 263 684,40";
- цифры "85 791 600,00" заменить цифрами "87 066 600,00";
- цифры "19 171 023,69" заменить цифрами "19 197 084,40".

Губернатор Омской области,
Председатель Правительства
Омской области



А.Л. Бурков